
31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA (2011-2012) Υ.Ο
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI

06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189623 ΠΠ-Α 00:54.10.1 ΠΡ:ΠΠ-Β-

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΠΠ-Α 01:00.05.2

2011ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189928 ΠΠ-Α 01:00.64.3

2011ΓΟΥΡΔΟΥΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ206150 ΠΠ-Α 01:00.69.4

2011ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ191182 ΠΠ-Α 01:00.73.5

2011ΒΑΣΔΟΚΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ190290 ΠΠ-Α 01:01.12.6

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ194234 ΠΠ-Β 01:01.16.7

2011ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ190737 ΠΠ-Α 01:01.32.8

2011ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190989 ΠΠ-Α 01:01.81.9

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ189672 ΠΠ-Α 01:01.87.10

2011ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ189336 ΠΠ-Α 01:02.05.11

2011ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ189281 ΠΠ-Α 01:02.88.12

2011ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ190738 ΠΠ-Α 01:03.19.13

2011ΚΟΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ189310 ΠΠ-Α 01:03.22.14

2011ΑΝΤΑΝΤΕ ΤΖΙΟΒΑΝΝΙ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ191194 ΠΠ-Α 01:04.14.15

2011ΜΠΑΛΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ189247 ΠΠ-Α 01:04.17.16

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ193546 ΠΠ-Α 01:04.43.17

2012ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ196312 ΠΠ-Β 01:04.49.18

2011ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187590 ΠΠ-Α 01:04.49

2012ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194240 ΠΠ-Β 01:05.30.20

2011ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΧΘΥΣ189571 ΠΠ-Α 01:05.43.21

2012ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ198062 ΠΠ-Β 01:05.45.22

2011ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ201493 ΠΠ-Α 01:05.61.23

2012ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ195166 ΠΠ-Β 01:05.70.24

2011ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑ ΑΡΗΣ190139 ΠΠ-Α 01:06.10.25

2012ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194190 ΠΠ-Β 01:06.25.26

2011ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189454 ΠΠ-Α 01:06.29.27

2012ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187905 ΠΠ-Β 01:06.49.28

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Η XANΘ197993 ΠΠ-Β 01:06.65.29

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198940 ΠΠ-Α 01:06.73.30

2012ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΟΘΑΚ195206 ΠΠ-Β 01:06.79.31

2012ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ195114 ΠΠ-Β 01:06.95.32

2011ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ189903 ΠΠ-Α 01:07.38.33

2011ΒΥΖΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ190241 ΠΠ-Α 01:07.48.34

2011ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ191373 ΠΠ-Α 01:07.57.35

2011ΛΥΜΤΣΙΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ192773 ΠΠ-Α 01:07.90.36

2011ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΧΘΥΣ192453 ΠΠ-Α 01:07.95.37

2011ΠΟΥΓΑΤΣΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΑΟΚ189643 ΠΠ-Α 01:08.00.38

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194239 ΠΠ-Β 01:08.09.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 24
Κυρ  08.12.2024  16:51



31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA (2011-2012) Υ.Ο
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ189918 ΠΠ-Α 01:08.17.40

2012ΣΤΑΘΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ193966 ΠΠ-Β 01:08.56.41

2012ΛΩΛΑΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΠΑΟΚ196916 ΠΠ-Β 01:08.98.42

2011ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193450 ΠΠ-Α 01:09.00.43

2011ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190191 ΠΠ-Α 01:09.02.44

2012ΑΡΜΑΓΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ195291 ΠΠ-Β 01:09.57.45

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΠΠ-Α 01:09.67.46

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΝΟΠΑΤΡ189439 ΠΠ-Α 01:09.83.47

2011ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193722 ΠΠ-Α 01:09.94.48

2011ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ195174 ΠΠ-Α 01:10.28.49

2012ΑΡΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ193639 ΠΠ-Β 01:10.89.50

2012ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ194637 ΠΠ-Β 01:10.92.51

2011ΒΟΓΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ191758 ΠΠ-Α 01:11.43.52

2012ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΟΦΘ201070 ΠΠ-Β 01:11.43

2012ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ195088 ΠΠ-Β 01:12.17.54

2011ΤΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ189249 ΠΠ-Α 01:12.49.55

2012ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203304 ΠΠ-Β 01:12.54.56

2012ΤΖΕΛΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194901 ΠΠ-Β 01:12.74.57

2012ΣΑΒΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208206 ΠΠ-Β 01:12.85.58

2012ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΟΣΛΑΡ196480 ΠΠ-Β 01:13.12.59

2011ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190696 ΠΠ-Α 01:13.34.60

2012ΜΠΑΣΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197183 ΠΠ-Β 01:13.80.61

2012ΜΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199072 ΠΠ-Β 01:13.95.62

2011ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟΚ211704 ΠΠ-Α 01:14.58.63

2012ΣΥΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ194022 ΠΠ-Β 01:14.65.64

2012ΜΑΜΟΥΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ199447 ΠΠ-Β 01:14.86.65

2012ΘΕΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ201096 ΠΠ-Β 01:15.09.66

2012ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ189308 ΠΠ-Β 01:15.24.67

2012ΤΣΑΡΔΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΘΑΚ189854 ΠΠ-Β 01:15.32.68

2012ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΘΑΚ203455 ΠΠ-Β 01:15.35.69

2012ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ203312 ΠΠ-Β 01:16.10.70

2012ΝΑΤΣΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ193724 ΠΠ-Β 01:16.17.71

2012ΚΟΓΚΑΣ ΜΑΞΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ198956 ΠΠ-Β 01:17.20.72

2012ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ198198 ΠΠ-Β 01:17.42.73

2012ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ197433 ΠΠ-Β 01:17.65.74

2011ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ206204 ΠΠ-Α 01:18.17.75

2011ΛΟΡΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ189744 ΠΠ-Α 01:18.26.76

2012ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200044 ΠΠ-Β 01:18.59.77

2012ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197391 ΠΠ-Β 01:18.87.78
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# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΒΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ XANΘ202493 ΠΠ-Β 01:19.70.79

2011ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙ ΝΕΑΠΟΛΗ206323 ΠΠ-Α 01:20.20.80

2011ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198693 ΠΠ-Α 01:20.33.81

2011ΑΛΒΑΝΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΧΘΥΣ213591 ΠΠ-Α 01:20.70.82

2012ΓΙΑΝΤΖΑΚΛΙΔΗΣ ΖΩΗΣ ΝΟΘΑΚ203440 ΠΠ-Β 01:21.26.83

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ XANΘ202485 ΠΠ-Α 01:21.36.84

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ200975 ΠΠ-Α 01:23.11.85

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ190779 ΠΠ-Α 01:23.14.86

2012ΔΑΜΑΧΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198199 ΠΠ-Β 01:23.31.87

2012ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΠΑΤΡ196372 ΠΠ-Β 01:24.05.88

2012ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΡΗΣ200729 ΠΠ-Β 01:24.54.89

2012ΜΗΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197093 ΠΠ-Β 01:24.79.90

2012ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196254 ΠΠ-Β 01:25.14.91

2011ΚΑΣΠΕΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ192746 ΠΠ-Α 01:27.34.92

2012ΚΟΥΚΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ210875 ΠΠ-Β 01:28.29.93

2011ΠΑΠΑΡΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ191054 ΠΠ-Α 01:28.67.94

2012ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ213407 ΠΠ-Β 01:29.16.95

2011ΓΚΙΖΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ201064 ΠΠ-Α 01:29.20.96

2012ΤΣΙΓΚΟΥΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΘΑΚ203459 ΠΠ-Β 01:30.21.97

2012ΠΑΛΑΒΡΑΤΖΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ193831 ΠΠ-Β 01:32.25.98

2012ΓΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΡΑΠΩΝ ΒΟΣΠΚΑΛ207901 ΠΠ-Β 01:32.46.99

2011ΒΟΥΤΣΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ204044 ΠΠ-Α 01:33.32.100

2012ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ214504 ΠΠ-Β 01:34.66.101

2011ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ190276 ΠΠ-Α 01:42.26.102

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2011ΛΕΒΕΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΘΑΚ191572 ΠΠ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ XANΘ209027 ΠΠ-Β
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA (2011-2012) Υ.Ο
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟΚ189307 ΠΚ-Α 01:01.71.1

2011ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ190821 ΠΚ-Α 01:03.00.2

2011ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΗΣ189737 ΠΚ-Α 01:03.03.3

2012ΑΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ193209 ΠΚ-Β 01:03.09.4

2012ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ198000 ΠΚ-Β 01:03.56.5

2011ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΓΣΗΡΑΚ189748 ΠΚ-Α 01:04.44.6

2011ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟΘΑΚ189869 ΠΚ-Α 01:05.22.7

2012ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195131 ΠΚ-Β 01:05.58.8

2012ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘΑ194162 ΠΚ-Β 01:05.97.9

2011ΗΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189574 ΠΚ-Α 01:06.02.10

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΠΚ-Α 01:06.10.11

2012ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198938 ΠΚ-Β 01:06.16.12

2011ΤΣΑΚΩΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Χ ΓΣΠΕΡΙΣΤ186599 ΠΚ-Α 01:06.17.13

2011ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΣΓΙΑΝ189248 ΠΚ-Α 01:06.34.14

2011ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΧΘΥΣ186878 ΠΚ-Α 01:06.55.15

2011ΤΣΙΑΝΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189492 ΠΚ-Α 01:06.72.16

2012ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181401 ΠΚ-Β 01:07.02.17

2012ΙΜΠΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194325 ΠΚ-Β 01:07.46.18

2011ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190474 ΠΚ-Α 01:07.52.19

2012ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ200682 ΠΚ-Β 01:07.54.20

2011ΡΕΚΚΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΑΟΚ202221 ΠΚ-Α 01:08.22.21

2011ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΓΣΗΡΑΚ189750 ΠΚ-Α 01:08.29.22

2012ΚΟΚΚΙΝΑΣΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΟΘΑΚ193936 ΠΚ-Β 01:08.59.23

2012ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187587 ΠΚ-Β 01:08.73.24

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΙΛΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ193547 ΠΚ-Α 01:09.10.25

2012ΧΕΙΝΟΠΩΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΠΑΤΡ193199 ΠΚ-Β 01:09.19.26

2012ΒΑΔΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘ194723 ΠΚ-Β 01:09.48.27

2012ΤΣΟΠΚΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199468 ΠΚ-Β 01:09.53.28

2011ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196433 ΠΚ-Α 01:09.63.29

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΠΚ-Α 01:09.72.30

2012ΚΟΥΣΚΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201953 ΠΚ-Β 01:09.87.31

2012ΣΙΝΑΝΙ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΠΟΣΛΑΡ193739 ΠΚ-Β 01:10.07.32

2012ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ193452 ΠΚ-Β 01:10.26.33

2012ΜΙΧΩΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ194291 ΠΚ-Β 01:10.55.34

2011ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΓΣΗΡΑΚ193549 ΠΚ-Α 01:10.89.35

2012ΤΑΚΑΣΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194150 ΠΚ-Β 01:10.89

2012ΤΣΑΝΤΗΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ XANΘ197990 ΠΚ-Β 01:11.28.37

2012ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ194972 ΠΚ-Β 01:11.29.38

2012ΤΣΙΣΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194145 ΠΚ-Β 01:11.55.39
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA (2011-2012) Υ.Ο
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΠΑΛΛΙΔΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΟΦΘΑ194164 ΠΚ-Β 01:11.79.40

2011ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189456 ΠΚ-Α 01:11.91.41

2011ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189508 ΠΚ-Α 01:12.03.42

2012ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195191 ΠΚ-Β 01:12.36.43

2011ΧΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ196315 ΠΚ-Α 01:12.63.44

2011ΜΙΚΟΥ ΛΟΥΚΙΑ XANΘ191503 ΠΚ-Α 01:13.08.45

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ201089 ΠΚ-Β 01:13.11.46

2012ΠΑΓΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193468 ΠΚ-Β 01:13.13.47

2011ΠΑΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟΚ189647 ΠΚ-Α 01:13.61.48

2011ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΡΗΣ194595 ΠΚ-Α 01:13.68.49

2011ΜΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198942 ΠΚ-Α 01:14.03.50

2012ΑΔΑΜΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ200306 ΠΚ-Β 01:14.20.51

2012ΣΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΟΣΛΑΡ193735 ΠΚ-Β 01:14.35.52

2012ΜΟΖΑ ΔΟΜΝΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194814 ΠΚ-Β 01:14.52.53

2012ΚΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣΗΡΑΚ196888 ΠΚ-Β 01:15.19.54

2011ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ197295 ΠΚ-Α 01:15.34.55

2011ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗ197376 ΠΚ-Α 01:16.01.56

2012ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΟΚ186692 ΠΚ-Β 01:16.61.57

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194137 ΠΚ-Β 01:16.70.58

2012ΚΙΤΣΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ206097 ΠΚ-Β 01:17.03.59

2012ΓΚΟΥΛΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195192 ΠΚ-Β 01:17.18.60

2011ΜΕΡΤΙΡΗ ΑΝΤΩΝΕΛΑ ΠΑΟΚ193451 ΠΚ-Α 01:17.33.61

2012ΤΖΑΛΑΜΟΥΡΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΓΣΗΡΑΚ193897 ΠΚ-Β 01:17.89.62

2012ΜΑΝΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196258 ΠΚ-Β 01:17.91.63

2012ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΟΣΛΑΡ197432 ΠΚ-Β 01:18.05.64

2012ΝΤΟΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ201408 ΠΚ-Β 01:18.08.65

2011ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199138 ΠΚ-Α 01:18.10.66

2012ΛΑΓΚΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΘ196772 ΠΚ-Β 01:18.20.67

2011ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΡΙ ΝΓΣΗΡΑΚ202452 ΠΚ-Α 01:19.23.68

2012RAHMAN EDA VARDAR 827 ΠΚ-Β 01:19.23

2012ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΟΚ193527 ΠΚ-Β 01:19.85.70

2012ΚΕΣΕΝΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ XANΘ202800 ΠΚ-Β 01:20.24.71

2011ΜΟΛΥΒΔΑ ΚΟΡΑΛΙΑ ΕΥΦΗΜΙΑ XANΘ192158 ΠΚ-Α 01:20.64.72

2012ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208205 ΠΚ-Β 01:20.82.73

2012ΛΙΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194461 ΠΚ-Β 01:21.06.74

2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΠΚ-Β 01:21.53.75

2012ΛΙΤΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196011 ΠΚ-Β 01:21.56.76

2011ΧΙΟΚΤΟΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ200723 ΠΚ-Α 01:22.06.77

2012ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ XANΘ193864 ΠΚ-Β 01:22.07.78
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA (2011-2012) Υ.Ο
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ197438 ΠΚ-Β 01:22.16.79

2011ΧΑΡΙΣΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ194038 ΠΚ-Α 01:22.23.80

2011ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ199441 ΠΚ-Α 01:23.07.81

2012ΧΑΛΔΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ211810 ΠΚ-Β 01:23.66.82

2011ΜΠΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΟΦΘΑ199157 ΠΚ-Α 01:24.68.83

2012ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΛΥΔΙΑ ΙΧΘΥΣ215454 ΠΚ-Β 01:25.05.84

2012ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202069 ΠΚ-Β 01:25.09.85

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ189468 ΠΚ-Α 01:25.14.86

2012ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197384 ΠΚ-Β 01:25.42.87

2012ΜΠΟΥΓΑΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΓΣΗΡΑΚ193640 ΠΚ-Β 01:25.89.88

2012ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197084 ΠΚ-Β 01:27.32.89

2012ΓΚΑΤΖΟΥΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΗΣ193523 ΠΚ-Β 01:28.00.90

2011ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ205633 ΠΚ-Α 01:29.40.91

2012ΜΠΡΟΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ194952 ΠΚ-Β 01:29.65.92

2011ΜΙΣΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ197988 ΠΚ-Α 01:30.29.93

2012ΔΟΝΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194902 ΠΚ-Β 01:31.23.94

2012ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ210681 ΠΚ-Β 01:31.39.95

2011ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ205628 ΠΚ-Α 01:31.42.96

2012ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196316 ΠΚ-Β 01:32.01.97

2011ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186728 ΠΚ-Α 01:33.50.98

2012ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ213632 ΠΚ-Β 01:37.84.99

2012ΜΑΤΖΟΥΛΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΧΘΥΣ205269 ΠΚ-Β 01:44.13.100

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2011ΡΕΜΠΕΤΣΙΩΤΗ ΖΩΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190069 ΠΚ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ200970 ΠΚ-Β

2011ΜΠΑΣΜΑΤΖΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ216248 ΠΚ-Α
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA (2011-2012) Υ.Ο
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189623 ΠΠ-Α 00:32.88.1

2012ΜΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ195228 ΠΠ-Β 00:35.08.2

2011ΕΛΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ189187 ΠΠ-Α 00:35.44.3

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ193863 ΠΠ-Β 00:35.94.4

2011ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ189302 ΠΠ-Α 00:36.14.5

2012ΤΣΙΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196473 ΠΠ-Β 00:36.52.6

2011ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΘΑΚ192167 ΠΠ-Α 00:37.37.7

2011ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ193299 ΠΠ-Α 00:37.77.8

2011ΜΕΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ189280 ΠΠ-Α 00:38.15.9

2012ΠΕΤΡΑΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195196 ΠΠ-Β 00:38.23.10

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193862 ΠΠ-Β 00:38.75.11

2012ΜΠΕΣΙΟΥΡΙΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194289 ΠΠ-Β 00:39.19.12

2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ198149 ΠΠ-Β 00:39.73.13

2011ΛΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196917 ΠΠ-Α 00:40.57.14

2011ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193722 ΠΠ-Α 00:40.91.15

2012ΑΡΜΑΓΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ195291 ΠΠ-Β 00:40.98.16

2011ΒΟΓΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ191758 ΠΠ-Α 00:41.75.17

2011ALONY YEHONATAN ΙΧΘΥΣ205136 ΠΠ-Α 00:41.79.18

2012ΜΑΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΝΟΘΑΚ198915 ΠΠ-Β 00:42.06.19

2012ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ203312 ΠΠ-Β 00:42.71.20

2012ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ193303 ΠΠ-Β 00:42.72.21

2011ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193450 ΠΠ-Α 00:43.41.22

2011ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199442 ΠΠ-Α 00:43.46.23

2012ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ194166 ΠΠ-Β 00:43.68.24

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ193477 ΠΠ-Β 00:44.07.25

2012ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ195166 ΠΠ-Β 00:44.55.26

2012ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ193899 ΠΠ-Β 00:44.77.27

2012ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193464 ΠΠ-Β 00:44.95.28

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ200975 ΠΠ-Α 00:45.73.29

2012ΣΑΝΟΣΙΑΝ ΔΑΝΙΗΛ ΟΦΘΑ198054 ΠΠ-Β 00:45.76.30

2012ΜΥΛΩΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ205090 ΠΠ-Β 00:46.18.31

2011ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ190276 ΠΠ-Α 00:46.30.32

2011ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟΚ206034 ΠΠ-Α 00:46.84.33

2012ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ198260 ΠΠ-Β 00:47.00.34

2011ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198693 ΠΠ-Α 00:47.93.35

2012ΚΡΥΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ1 ΑΡΧΕΛΑΟΣ199354 ΠΠ-Β 00:49.56.36

2012ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ194637 ΠΠ-Β 00:49.58.37

2012ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196254 ΠΠ-Β 00:50.53.38

2012ΜΗΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197093 ΠΠ-Β 00:51.28.39
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA (2011-2012) Υ.Ο
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197382 ΠΠ-Β 00:51.90.40

2012ΓΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΡΑΠΩΝ ΒΟΣΠΚΑΛ207901 ΠΠ-Β 00:54.31.41

2011ΒΟΥΤΣΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ204044 ΠΠ-Α 00:55.55.42

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2012ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΘΑΚ203455 ΠΠ-Β

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ XANΘ202485 ΠΠ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟ ΜΑΚΕΔ205903 ΠΠ-Α

2011ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑ ΑΡΗΣ190139 ΠΠ-Α
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA (2011-2012) Υ.Ο
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΟΥΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ190911 ΠΚ-Α 00:35.20.1

2011ΠΟΠΩΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196429 ΠΚ-Α 00:35.75.2

2011ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΜΥΡΤΩ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190365 ΠΚ-Α 00:36.33.3

2011ΧΑΛΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194186 ΠΚ-Α 00:36.49.4

2012ΜΑΜΑΝΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ194893 ΠΚ-Β 00:37.50.5

2011ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ189340 ΠΚ-Α 00:37.57.6

2011ΓΙΑΝΔΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ191213 ΠΚ-Α 00:38.96.7

2012ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΛΜΠΕΡΤΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194904 ΠΚ-Β 00:39.55.8

2012ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΑΡΗΣ194625 ΠΚ-Β 00:39.88.9

2011ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189865 ΠΚ-Α 00:39.94.10

2011ΜΟΥΦΤΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ192799 ΠΚ-Α 00:40.06.11

2012ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘΑ197714 ΠΚ-Β 00:40.35.12

2012ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196012 ΠΚ-Β 00:40.85.13

2011ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ191726 ΠΚ-Α 00:41.35.14

2012ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194147 ΠΚ-Β 00:41.48.15

2011ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190479 ΠΚ-Α 00:41.79.16

2011ΠΑΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟΚ189647 ΠΚ-Α 00:41.88.17

2011ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ197561 ΠΚ-Α 00:42.00.18

2011ΓΙΟΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ197659 ΠΚ-Α 00:42.44.19

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ193447 ΠΚ-Β 00:42.83.20

2012ΓΕΩΡΓΑΝΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197543 ΠΚ-Β 00:42.95.21

2012ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199305 ΠΚ-Β 00:43.51.22

2012ΤΣΑΝΤΗΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ XANΘ197990 ΠΚ-Β 00:43.83.23

2011ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΓΣΗΡΑΚ193549 ΠΚ-Α 00:43.95.24

2011ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ190173 ΠΚ-Α 00:44.18.25

2012ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195136 ΠΚ-Β 00:44.54.26

2011ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ197295 ΠΚ-Α 00:44.93.27

2012ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΟΣΛΑΡ197432 ΠΚ-Β 00:45.10.28

2011ΜΗΝΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ193646 ΠΚ-Α 00:45.38.29

2011ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186728 ΠΚ-Α 00:45.85.30

2012ΚΟΥΛΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ209767 ΠΚ-Β 00:45.94.31

2011ΧΙΟΚΤΟΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ200723 ΠΚ-Α 00:46.70.32

2012ΤΖΑΛΑΜΟΥΡΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΓΣΗΡΑΚ193897 ΠΚ-Β 00:46.90.33

2012ΧΑΛΔΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ211810 ΠΚ-Β 00:48.63.34

2012ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197084 ΠΚ-Β 00:48.66.35

2011ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199138 ΠΚ-Α 00:49.32.36

2012ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ193526 ΠΚ-Β 00:50.16.37

2012ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196316 ΠΚ-Β 00:51.88.38

2012ΓΚΑΤΖΟΥΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΗΣ193523 ΠΚ-Β 00:55.12.39
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA (2011-2012) Υ.Ο
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΧΑΡΙΣΜΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΟΣΠΚΑΛ214344 ΠΚ-Β 00:57.01.40

2012ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ213632 ΠΚ-Β 00:59.97.41

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΧΑΡΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ202795 ΠΚ-Α
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA (2011-2012) Υ.Ο
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΘΑΚ189870 ΠΠ-Α 01:01.65.1

2011ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ190145 ΠΠ-Α 01:06.59.2

2011ΠΑΝΑΓΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΒΙΚΤΩΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188145 ΠΠ-Α 01:06.68.3

2011ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190476 ΠΠ-Α 01:06.79.4

2011ΓΟΥΡΔΟΥΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ206150 ΠΠ-Α 01:09.03.5

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ194234 ΠΠ-Β 01:09.38.6

2011ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ190738 ΠΠ-Α 01:10.60.7

2011ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΧΘΥΣ189571 ΠΠ-Α 01:11.40.8

2011ΑΣΙΑΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190404 ΠΠ-Α 01:12.12.9

2011ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189454 ΠΠ-Α 01:12.41.10

2012ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194229 ΠΠ-Β 01:13.00.11

2011ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ189918 ΠΠ-Α 01:14.76.12

2011ΛΕΒΕΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΘΑΚ191572 ΠΠ-Α 01:15.72.13

2011ΑΝΤΑΝΤΕ ΤΖΙΟΒΑΝΝΙ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ191194 ΠΠ-Α 01:15.75.14

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194239 ΠΠ-Β 01:15.76.15

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189625 ΠΠ-Α 01:16.07.16

2012ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ196312 ΠΠ-Β 01:16.52.17

2012ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙ ΠΑΟΚ197664 ΠΠ-Β 01:17.13.18

2012ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199469 ΠΠ-Β 01:17.30.19

2012ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ193524 ΠΠ-Β 01:17.51.20

2011ALONY YEHONATAN ΙΧΘΥΣ205136 ΠΠ-Α 01:18.29.21

2011ΔΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛ ΟΦΘΑ190088 ΠΠ-Α 01:18.96.22

2012ΜΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199072 ΠΠ-Β 01:19.25.23

2012ΣΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ195208 ΠΠ-Β 01:19.57.24

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198940 ΠΠ-Α 01:19.87.25

2012ΤΣΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194161 ΠΠ-Β 01:19.96.26

2012ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ196090 ΠΠ-Β 01:20.14.27

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196884 ΠΠ-Α 01:20.31.28

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΟΣΛΑΡ196483 ΠΠ-Β 01:21.33.29

2012ΘΕΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ201096 ΠΠ-Β 01:21.93.30

2012ΝΑΤΣΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ193724 ΠΠ-Β 01:22.04.31

2012ΜΠΑΣΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197183 ΠΠ-Β 01:22.09.32

2012ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ193642 ΠΠ-Β 01:22.82.33

2012ΤΖΕΛΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194901 ΠΠ-Β 01:23.59.34

2012ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ197612 ΠΠ-Β 01:23.68.35

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘ193826 ΠΠ-Β 01:23.99.36

2012ΚΡΥΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199355 ΠΠ-Β 01:24.00.37

2011ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190696 ΠΠ-Α 01:25.35.38

2012ΜΑΜΟΥΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ199447 ΠΠ-Β 01:25.64.39
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA (2011-2012) Υ.Ο
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΡΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ193639 ΠΠ-Β 01:25.71.40

2011ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΧΘΥΣ192453 ΠΠ-Α 01:25.73.41

2012ΓΚΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΟΘΑΚ194820 ΠΠ-Β 01:26.17.42

2012ΣΑΒΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208206 ΠΠ-Β 01:27.09.43

2012ΚΟΓΚΑΣ ΜΑΞΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ198956 ΠΠ-Β 01:27.14.44

2012ΤΣΑΡΔΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΘΑΚ189854 ΠΠ-Β 01:29.04.45

2012ΒΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ XANΘ202493 ΠΠ-Β 01:29.58.46

2012ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197391 ΠΠ-Β 01:30.57.47

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ190779 ΠΠ-Α 01:38.09.48

2012ΚΟΥΚΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ210875 ΠΠ-Β 01:39.04.49

2012ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΠΑΤΡ196372 ΠΠ-Β 01:40.02.50

2011ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙ ΝΕΑΠΟΛΗ206323 ΠΠ-Α 01:40.10.51

2012ΔΑΜΑΧΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198199 ΠΠ-Β 01:40.20.52

2011ΠΑΠΑΡΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ191054 ΠΠ-Α 01:43.22.53

2011ΓΚΙΖΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ201064 ΠΠ-Α 01:47.52.54

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198939 ΠΠ-Β
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA (2011-2012) Υ.Ο
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ198000 ΠΚ-Β 01:07.54.1

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ193777 ΠΚ-Β 01:10.47.2

2011ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190474 ΠΚ-Α 01:12.87.3

2011ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ ΝΟΑΛΕΞ189344 ΠΚ-Α 01:12.91.4

2011ΤΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189455 ΠΚ-Α 01:13.16.5

2012ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195131 ΠΚ-Β 01:13.50.6

2011ΡΕΚΚΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΑΟΚ202221 ΠΚ-Α 01:14.07.7

2011ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΗΣ189737 ΠΚ-Α 01:14.10.8

2012ΦΕΡΦΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΟΣΛΑΡ193727 ΠΚ-Β 01:14.53.9

2011ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199440 ΠΚ-Α 01:14.70.10

2011ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189884 ΠΚ-Α 01:15.07.11

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ194159 ΠΚ-Α 01:16.04.12

2012ΑΛΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194148 ΠΚ-Β 01:17.47.13

2011ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190996 ΠΚ-Α 01:17.61.14

2011ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΘΑΚ189867 ΠΚ-Α 01:18.32.15

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΙΛΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ193547 ΠΚ-Α 01:19.68.16

2011ΔΙΠΛΑΡΗ ΝΙΟΒΗ ΠΑΟΚ191725 ΠΚ-Α 01:19.76.17

2011ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ190988 ΠΚ-Α 01:19.76

2011ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΓΣΗΡΑΚ189748 ΠΚ-Α 01:20.11.19

2011ΠΑΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟΚ189647 ΠΚ-Α 01:21.13.20

2012ΣΕΡΙΑΔΟΥ ΑΡΕΤΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196160 ΠΚ-Β 01:21.40.21

2012ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ193302 ΠΚ-Β 01:22.35.22

2011ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189456 ΠΚ-Α 01:22.43.23

2012ΣΤΕΦΑΝΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ194036 ΠΚ-Β 01:23.77.24

2012RAHMAN EDA VARDAR 827 ΠΚ-Β 01:23.89.25

2011ΝΟΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΗΣ197012 ΠΚ-Α 01:23.96.26

2011ΤΟΡΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΠΚ-Α 01:24.02.27

2012ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ XANΘ194689 ΠΚ-Β 01:25.84.28

2012ΚΙΤΣΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ206097 ΠΚ-Β 01:25.88.29

2011ΓΙΟΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ197659 ΠΚ-Α 01:26.07.30

2012ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ202344 ΠΚ-Β 01:26.10.31

2011ΚΑΡΑΝΤΑΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΓΣΗΡΑΚ194990 ΠΚ-Α 01:27.76.32

2012ΜΑΝΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196258 ΠΚ-Β 01:28.49.33

2012ΚΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣΗΡΑΚ196888 ΠΚ-Β 01:28.54.34

2012ΛΙΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194461 ΠΚ-Β 01:28.61.35

2011ΡΕΜΠΕΤΣΙΩΤΗ ΖΩΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190069 ΠΚ-Α 01:29.14.36

2012ΛΙΤΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196011 ΠΚ-Β 01:29.80.37

2012ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208205 ΠΚ-Β 01:29.95.38

2012ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ197438 ΠΚ-Β 01:29.98.39
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA (2011-2012) Υ.Ο
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ XANΘ193864 ΠΚ-Β 01:30.64.40

2011ΜΟΛΥΒΔΑ ΚΟΡΑΛΙΑ ΕΥΦΗΜΙΑ XANΘ192158 ΠΚ-Α 01:34.78.41

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ189468 ΠΚ-Α 01:38.36.42

2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΠΚ-Β 01:39.33.43

2012ΜΠΡΟΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ194952 ΠΚ-Β 01:43.10.44

2012ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197387 ΠΚ-Β 01:43.74.45

2011ΜΙΣΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ197988 ΠΚ-Α 01:48.86.46

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2011ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΘ189638 ΠΚ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΧΑΡΙΣΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ194038 ΠΚ-Α

2011ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΕΞ191334 ΠΚ-Α
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA (2011-2012) Υ.Ο
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ188160 ΠΠ-Α 02:22.59.1

2011ΑΡΑΚΕΛΙΑΝ ΒΟΛΟΝΤΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ191580 ΠΠ-Α 02:33.61.2

2012ΑΝΤΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ196311 ΠΠ-Β 02:36.10.3

2011ΘΕΜΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189493 ΠΠ-Α 02:37.29.4

2012ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΝΟΠΑΤΡ193200 ΠΠ-Β 02:45.52.5

2011ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ189519 ΠΠ-Α 02:48.18.6

2012ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196441 ΠΠ-Β 02:49.47.7

2011ΓΚΟΥΤΙΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ189303 ΠΠ-Α 02:53.65.8

2012ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ197162 ΠΠ-Β 03:05.58.9

2012ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙ ΠΟΣΛΑΡ193732 ΠΠ-Β 03:07.49.10
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA (2011-2012) Υ.Ο
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΑΛΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ189246 ΠΚ-Α 02:40.28.1

2011ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190467 ΠΚ-Α 02:47.84.2

2012ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘΑ194162 ΠΚ-Β 02:55.06.3

2011ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΓΣΗΡΑΚ192318 ΠΚ-Α 03:03.09.4

2012ΚΟΥΣΚΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201954 ΠΚ-Β 03:03.81.5

2012ΧΑΛΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ194808 ΠΚ-Β 03:18.50.6

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ XANΘ197995 ΠΚ-Β 03:19.84.7

2012ΠΛΑΣΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199344 ΠΚ-Β 03:20.40.8

2012ΠΑΛΛΙΔΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΟΦΘΑ194164 ΠΚ-Β 03:29.18.9

2011ΓΚΟΥΤΖΟ ΒΙΟΛΕΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198846 ΠΚ-Α 03:36.07.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2012ΤΣΙΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ193282 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA (2011-2012) Υ.Ο
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190989 ΠΠ-Α 04:36.42.1

2011ΜΠΑΛΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ189247 ΠΠ-Α 04:44.68.2

2011ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189928 ΠΠ-Α 04:46.00.3

2011ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ189281 ΠΠ-Α 04:48.47.4

2011ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ190145 ΠΠ-Α 04:48.64.5

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ193546 ΠΠ-Α 04:48.72.6

2011ΑΣΙΑΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190404 ΠΠ-Α 04:49.57.7

2012ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ188434 ΠΠ-Β 04:53.99.8

2011ΚΟΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ189310 ΠΠ-Α 04:54.59.9

2011ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ191373 ΠΠ-Α 05:04.47.10

2012ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194229 ΠΠ-Β 05:06.04.11

2012ΣΤΑΘΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ193966 ΠΠ-Β 05:06.06.12

2012ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ198062 ΠΠ-Β 05:11.56.13

2012ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194190 ΠΠ-Β 05:17.44.14

2012ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ195088 ΠΠ-Β 05:18.84.15

2011ΤΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ189249 ΠΠ-Α 05:21.06.16

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189625 ΠΠ-Α 05:22.66.17

2011ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190191 ΠΠ-Α 05:26.27.18

2011ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ189903 ΠΠ-Α 05:26.68.19

2011ΛΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196917 ΠΠ-Α 05:29.08.20

2012ΚΡΥΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199355 ΠΠ-Β 05:29.64.21

2012ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΟΣΛΑΡ196480 ΠΠ-Β 05:34.28.22

2012ΛΩΛΑΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΠΑΟΚ196916 ΠΠ-Β 05:36.02.23

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΟΣΛΑΡ196483 ΠΠ-Β 05:39.16.24

2012ΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198201 ΠΠ-Β 05:54.98.25

2012ΣΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ195208 ΠΠ-Β 05:55.29.26

2012ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200044 ΠΠ-Β 06:11.09.27

2012ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ200730 ΠΠ-Β 06:16.27.28

2012ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΡΗΣ200729 ΠΠ-Β 06:41.79.29

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΝΟΠΑΤΡ193200 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA (2011-2012) Υ.Ο
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ190821 ΠΚ-Α 04:49.79.1

2011ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟΚ189307 ΠΚ-Α 04:55.69.2

2011ΧΑΣΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189266 ΠΚ-Α 04:57.51.3

2011ΤΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189455 ΠΚ-Α 05:00.16.4

2011ΤΣΙΑΝΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189492 ΠΚ-Α 05:00.61.5

2012ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181401 ΠΚ-Β 05:01.28.6

2011ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΣΓΙΑΝ189248 ΠΚ-Α 05:03.69.7

2011ΤΣΑΚΩΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Χ ΓΣΠΕΡΙΣΤ186599 ΠΚ-Α 05:07.58.8

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ194159 ΠΚ-Α 05:08.78.9

2012ΦΕΡΦΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΟΣΛΑΡ193727 ΠΚ-Β 05:08.93.10

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤ ΠΑΟΚ189674 ΠΚ-Α 05:09.12.11

2011ΗΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189574 ΠΚ-Α 05:09.97.12

2012ΑΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ193209 ΠΚ-Β 05:10.91.13

2011ΔΙΠΛΑΡΗ ΝΙΟΒΗ ΠΑΟΚ191725 ΠΚ-Α 05:13.89.14

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΠΚ-Α 05:14.36.15

2011ΜΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΙΧΘΥΣ191112 ΠΚ-Α 05:14.76.16

2012ΣΙΝΑΝΙ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΠΟΣΛΑΡ193739 ΠΚ-Β 05:16.48.17

2012ΤΣΙΤΣΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193740 ΠΚ-Β 05:19.72.18

2012ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187587 ΠΚ-Β 05:21.32.19

2012ΤΣΙΣΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194145 ΠΚ-Β 05:32.77.20

2011ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189508 ΠΚ-Α 05:33.02.21

2012ΜΙΧΩΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ194291 ΠΚ-Β 05:35.09.22

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΠΚ-Α 05:40.54.23

2012ΜΟΖΑ ΔΟΜΝΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194814 ΠΚ-Β 05:48.70.24

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ201089 ΠΚ-Β 05:54.73.25

2012ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΟΚ186692 ΠΚ-Β 06:07.98.26

2012ΝΤΟΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ201408 ΠΚ-Β 06:15.79.27

2012ΜΠΟΥΓΑΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΓΣΗΡΑΚ193640 ΠΚ-Β 06:17.54.28

2012ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΟΚ193527 ΠΚ-Β 06:25.18.29

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ193452 ΠΚ-Β

2012ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ200970 ΠΚ-Β

2012ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193726 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA (2011-2012) Υ.Ο
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ195228 ΠΠ-Β 02:41.48.1

2011ΕΛΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ189187 ΠΠ-Α 02:42.78.2

2012ΤΣΙΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196473 ΠΠ-Β 02:48.81.3

2011ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ189302 ΠΠ-Α 02:49.64.4

2011ΜΕΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ189280 ΠΠ-Α 02:52.90.5

2012ΠΕΤΡΑΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195196 ΠΠ-Β 02:53.84.6

2011ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΘΑΚ192167 ΠΠ-Α 02:59.39.7

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ193863 ΠΠ-Β 03:03.29.8

2011ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ193299 ΠΠ-Α 03:04.36.9

2012ΜΠΕΣΙΟΥΡΙΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194289 ΠΠ-Β 03:06.78.10

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193862 ΠΠ-Β 03:11.99.11

2012ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ194166 ΠΠ-Β 03:14.09.12

2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ198149 ΠΠ-Β 03:17.29.13

2012ΘΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΧΘΥΣ198748 ΠΠ-Β 03:20.83.14

2012ΜΑΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΝΟΘΑΚ198915 ΠΠ-Β 03:20.89.15

2012ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ189308 ΠΠ-Β 03:25.22.16

2012ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ193899 ΠΠ-Β 03:27.13.17

2011ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ190276 ΠΠ-Α 03:27.82.18

2012ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193464 ΠΠ-Β 03:28.08.19

2011ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199442 ΠΠ-Α 03:34.17.20

2012ΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198201 ΠΠ-Β 03:34.35.21

2012ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΛΑΡΙΣ198260 ΠΠ-Β 03:34.50.22

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ193477 ΠΠ-Β 03:34.70.23

2011ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟΚ211704 ΠΠ-Α 03:44.84.24

2012ΜΥΛΩΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ205090 ΠΠ-Β 03:47.71.25

2012ΚΡΥΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ1 ΑΡΧΕΛΑΟΣ199354 ΠΠ-Β 03:52.72.26

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2012ΣΑΝΟΣΙΑΝ ΔΑΝΙΗΛ ΟΦΘΑ198054 ΠΠ-Β

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ189672 ΠΠ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟ ΜΑΚΕΔ205903 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA (2011-2012) Υ.Ο
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΟΥΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ190911 ΠΚ-Α 02:50.28.1

2011ΧΑΛΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194186 ΠΚ-Α 02:50.62.2

2011ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ189340 ΠΚ-Α 02:51.97.3

2012ΜΑΜΑΝΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ194893 ΠΚ-Β 02:57.72.4

2011ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΜΥΡΤΩ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190365 ΠΚ-Α 03:01.13.5

2011ΠΟΠΩΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196429 ΠΚ-Α 03:01.47.6

2012ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΛΜΠΕΡΤΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194904 ΠΚ-Β 03:03.35.7

2012ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ194972 ΠΚ-Β 03:09.95.8

2012ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΑΡΗΣ194625 ΠΚ-Β 03:12.51.9

2011ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189865 ΠΚ-Α 03:12.70.10

2011ΓΙΑΝΔΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ191213 ΠΚ-Α 03:13.58.11

2011ΜΟΥΦΤΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ192799 ΠΚ-Α 03:15.37.12

2012ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199305 ΠΚ-Β 03:16.12.13

2011ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190479 ΠΚ-Α 03:16.23.14

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ196086 ΠΚ-Β 03:21.99.15

2012ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195136 ΠΚ-Β 03:22.17.16

2012ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘΑ197714 ΠΚ-Β 03:22.42.17

2012ΤΑΚΑΣΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194150 ΠΚ-Β 03:22.61.18

2012ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197384 ΠΚ-Β 03:22.68.19

2011ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ197561 ΠΚ-Α 03:22.77.20

2012ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194147 ΠΚ-Β 03:24.41.21

2011ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ190173 ΠΚ-Α 03:29.07.22

2012ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ202344 ΠΚ-Β 03:39.16.23

2012ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196316 ΠΚ-Β 03:47.82.24

2012ΚΟΥΛΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ209767 ΠΚ-Β 03:49.92.25

2012ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ193526 ΠΚ-Β 04:07.33.26

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΓΕΩΡΓΑΝΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197543 ΠΚ-Β

2011ΧΑΡΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ202795 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA (2011-2012) Υ.Ο
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΘΑΚ189870 ΠΠ-Α 00:28.17.1

2011ΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ188160 ΠΠ-Α 00:28.58.2

2011ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190476 ΠΠ-Α 00:29.10.3

2011ΒΑΣΔΟΚΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ190290 ΠΠ-Α 00:29.40.4

2011ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ191182 ΠΠ-Α 00:29.72.5

2012ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ188434 ΠΠ-Β 00:29.80.6

2011ΠΑΝΑΓΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΒΙΚΤΩΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188145 ΠΠ-Α 00:29.83.7

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΠΠ-Α 00:30.13.8

2011ΒΥΖΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ190241 ΠΠ-Α 00:30.65.9

2011ΘΕΜΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189493 ΠΠ-Α 00:31.26.10

2011ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ190737 ΠΠ-Α 00:31.33.11

2011ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ201493 ΠΠ-Α 00:31.65.12

2012ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ195114 ΠΠ-Β 00:31.88.13

2011ΑΡΑΚΕΛΙΑΝ ΒΟΛΟΝΤΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ191580 ΠΠ-Α 00:32.35.14

2012ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194240 ΠΠ-Β 00:32.39.15

2012ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙ ΠΑΟΚ197664 ΠΠ-Β 00:32.40.16

2011ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ189336 ΠΠ-Α 00:32.65.17

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Η XANΘ197993 ΠΠ-Β 00:32.75.18

2012ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ193642 ΠΠ-Β 00:32.78.19

2012ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187905 ΠΠ-Β 00:32.94.20

2012ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196441 ΠΠ-Β 00:33.05.21

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΠΠ-Α 00:33.39.22

2011ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187590 ΠΠ-Α 00:33.67.23

2012ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ198062 ΠΠ-Β 00:33.74.24

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΝΟΠΑΤΡ189439 ΠΠ-Α 00:34.09.25

2011ΛΥΜΤΣΙΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ192773 ΠΠ-Α 00:34.31.26

2011ΔΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛ ΟΦΘΑ190088 ΠΠ-Α 00:34.67.27

2012ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙ ΠΟΣΛΑΡ193732 ΠΠ-Β 00:34.78.28

2012ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ196090 ΠΠ-Β 00:34.88.29

2012ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΟΘΑΚ195206 ΠΠ-Β 00:35.28.30

2012ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ198198 ΠΠ-Β 00:35.40.31

2011ΓΚΟΥΤΙΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ189303 ΠΠ-Α 00:35.75.32

2012ΣΥΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ194022 ΠΠ-Β 00:36.43.33

2012ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ197162 ΠΠ-Β 00:36.60.34

2011ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190191 ΠΠ-Α 00:37.33.35

2012ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ197612 ΠΠ-Β 00:37.66.36

2012ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ197433 ΠΠ-Β 00:38.69.37

2012ΓΚΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΟΘΑΚ194820 ΠΠ-Β 00:39.06.38

2012ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΟΦΘ201070 ΠΠ-Β 00:40.01.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA (2011-2012) Υ.Ο
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘ193826 ΠΠ-Β 00:40.32.40

2012ΠΑΛΑΒΡΑΤΖΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ193831 ΠΠ-Β 00:43.94.41

2011ΛΟΡΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ189744 ΠΠ-Α 00:46.79.42

2011ΠΑΠΑΡΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ191054 ΠΠ-Α 00:51.07.43

2012ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ213407 ΠΠ-Β 00:52.83.44

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑ ΑΡΗΣ190139 ΠΠ-Α

2011ΓΚΙΖΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ201064 ΠΠ-Α

2012ΚΟΓΚΑΣ ΜΑΞΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ198956 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA (2011-2012) Υ.Ο
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189884 ΠΚ-Α 00:30.89.1

2011ΜΑΛΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ189246 ΠΚ-Α 00:31.04.2

2011ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190467 ΠΚ-Α 00:31.55.3

2011ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ ΝΟΑΛΕΞ189344 ΠΚ-Α 00:31.75.4

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ193777 ΠΚ-Β 00:31.86.5

2012ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198938 ΠΚ-Β 00:31.91.6

2012ΒΑΔΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘ194723 ΠΚ-Β 00:32.27.7

2012ΚΟΥΣΚΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201953 ΠΚ-Β 00:32.35.8

2011ΧΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ196315 ΠΚ-Α 00:32.81.9

2011ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΧΘΥΣ186878 ΠΚ-Α 00:33.00.10

2012ΧΕΙΝΟΠΩΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΠΑΤΡ193199 ΠΚ-Β 00:33.05.11

2011ΚΑΡΑΝΤΑΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΓΣΗΡΑΚ194990 ΠΚ-Α 00:33.34.12

2011ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ190988 ΠΚ-Α 00:33.41.13

2012ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195191 ΠΚ-Β 00:33.53.14

2011ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199440 ΠΚ-Α 00:33.74.15

2012ΚΟΚΚΙΝΑΣΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΟΘΑΚ193936 ΠΚ-Β 00:34.00.16

2012ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196012 ΠΚ-Β 00:34.09.17

2012ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ200682 ΠΚ-Β 00:34.12.18

2011ΜΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΙΧΘΥΣ191112 ΠΚ-Α 00:34.14.19

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤ ΠΑΟΚ189674 ΠΚ-Α 00:34.45.20

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ193447 ΠΚ-Β 00:34.47.21

2011ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190996 ΠΚ-Α 00:34.67.22

2011ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ191726 ΠΚ-Α 00:34.73.23

2012ΚΟΥΣΚΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201954 ΠΚ-Β 00:34.85.24

2011ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196433 ΠΚ-Α 00:35.33.25

2011ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΓΣΗΡΑΚ192318 ΠΚ-Α 00:35.42.26

2012ΑΔΑΜΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ200306 ΠΚ-Β 00:35.49.27

2012ΠΑΓΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193468 ΠΚ-Β 00:35.88.28

2012ΓΚΟΥΛΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195192 ΠΚ-Β 00:35.94.29

2011ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗ197376 ΠΚ-Α 00:36.23.30

2012ΤΣΙΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ193282 ΠΚ-Β 00:36.81.31

2011ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΘ189638 ΠΚ-Α 00:36.98.32

2012ΧΑΛΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ194808 ΠΚ-Β 00:37.10.33

2011ΜΙΚΟΥ ΛΟΥΚΙΑ XANΘ191503 ΠΚ-Α 00:37.19.34

2011ΤΟΡΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΠΚ-Α 00:37.60.35

2012ΠΛΑΣΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199344 ΠΚ-Β 00:38.17.36

2011ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΡΗΣ194595 ΠΚ-Α 00:38.52.37

2011ΓΚΟΥΤΖΟ ΒΙΟΛΕΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198846 ΠΚ-Α 00:38.69.38

2012ΣΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΟΣΛΑΡ193735 ΠΚ-Β 00:38.93.39
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31α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA (2011-2012) Υ.Ο
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
06 - 08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ193302 ΠΚ-Β 00:39.26.40

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ XANΘ197995 ΠΚ-Β 00:39.29.41

2011ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΟΦΘΑ195277 ΠΚ-Α 00:40.17.42

2012ΚΕΣΕΝΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ XANΘ202800 ΠΚ-Β 00:40.57.43

2012ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ XANΘ194689 ΠΚ-Β 00:40.60.44

2011ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΡΙ ΝΓΣΗΡΑΚ202452 ΠΚ-Α 00:41.22.45

2012ΛΑΓΚΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΘ196772 ΠΚ-Β 00:42.50.46

2011ΝΟΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΗΣ197012 ΠΚ-Α 00:42.87.47

2011ΜΗΝΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ193646 ΠΚ-Α 00:43.09.48

2011ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ199441 ΠΚ-Α 00:44.69.49

2011ΜΠΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΟΦΘΑ199157 ΠΚ-Α 00:44.87.50

2012ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197387 ΠΚ-Β 00:49.31.51

2012ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202069 ΠΚ-Β 00:51.62.52

2011ΜΕΡΤΙΡΗ ΑΝΤΩΝΕΛΑ ΠΑΟΚ193451 ΠΚ-Α 00:52.03.53

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2012ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ210681 ΠΚ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΕΞ191334 ΠΚ-Α

2011ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΓΣΗΡΑΚ189750 ΠΚ-Α

2012ΧΑΛΔΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ211810 ΠΚ-Β
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